בסיום הדגיש את נסיבות חייו הקשות של הנאשם והדלות הכלכלית ממנה הוא בא, ואת העובדה כי רק רצונו לרכוש רכב הוא זה שסיבך אותו בכתב האישום המתואר. בשקלול האמור ומשום חלופי הזמן שעבר מאז ביצוע העבירה - חמישה חודשים, כאמור - ביקש להסתפק בתקופת המעצר בלבד.

5. הנאשם ביקש להוסיף כי הוא מצטער ומתחרט על מה שקרה.

**דין**

6. כמצוות סעיף 40ג(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), בבואנו לקבוע את מתחם הענישה ההולם יש להתחשב בערך החברתי שנפגע מביצוע העבירה, במידת הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנוהגת ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה.

## § חומרת העבירות והפגיעה בערכים המוגנים

7. לגופו של עניין, אין מחלוקת אודות חומרת העבירות בהן הורשע הנאשם, ואודות פגיעתן בערכים החברתיים המוגנים.

ג. 4 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של שלוש שנים מיום שחרורו והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתוך תקופה זו על כל עבירה כנגד שוטרים, או עבירה של זיוף, או עבירה של נהיגה ברכב ללא רישיון או ללא ביטוח, או כל עבירה על חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952, ויורשע בגינה בין בתקופת התנאי ובין לאחריה.

## **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת.**

ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ד, 04/02/2014 במעמד הנוכחים.

אדריס נעמן, שופט